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Дата видачі 28 вересня 2020 р.

Видано ШАХРАЮК ВІКТОР БОГДАНОВИЧ
(посада, прізвище, ім`я, по батькові)

Документ, що засвідчує особу Паспорт
серія АЮ № 237439 від 18 червня 2014 р.
Виданий 18 червня 2014 року, Володимир-Волинським РВ УДМС України у Волинській області

(ким виданий документ)
На отримання від Товариство з обмеженою відповідальністю "СІ ЕМ ЕС"

(найменування організації постачальника)
цінностей за Рахунок на оплату № 63323 вiд 28.09.2020

(N і дата наряду)
Перелік цінностей, які належить отримати:

NN 
п/п

Найменування цінностей Одиниця 
виміру

Кількість (прописом)

1 Полиця 19" 4 точки кріпл., 600мм глиб., перфорована, т.м.2мм, сіра шт Два 
2 Патчкорд LC/UPC-LC/UPC MM (G50-OM3)  3м Duplex шт Десять 
3 Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM 10м Duplex шт Два 

4 Блок 19" на 6 роз. нім. станд., 10А, з індикат., без шнура, чорний, 1U, 
Kingda шт Два 

Підпис засвідчую
(зразок підпису особи, що одержала довіреність)

Керівник підприємства

Головний бухгалтер

Місце печатки


